
 
 

UCHWAŁA NR XVII/165/25 
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXX/275/20 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 14 grudnia 2020r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Ochotnica Dolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 30 ust. 6a, art. 49 ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z póżn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi – Rada Gminy Ochotnica 
Dolna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/275/20 Rady Gminy Ochotnica Dolna z dnia 14 grudnia 2020 r. – 
„Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Ochotnica 
Dolna” – w Rozdziale 7 „Fundusz nagród” w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustęp 8 pkt 2 otrzymuje  brzmienie: 

„2) informację o ewentualnej ocenie pracy nauczyciela, jeżeli została dokonana, wraz z datą jej wydania,”; 

2) ustęp 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Nagrody mają charakter uznaniowy. Przyznając nagrodę, Wójt lub dyrektor szkoły uwzględnia 
spełnienie co najmniej pięciu kryteriów, wskazanych odpowiednio w pkt 1–2, stosownie do charakteru 
nagrody.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jan Jurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5665


	UCHWAŁA NR XVII/165/25 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:47:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




